

DIREZIONE GENERALE MUSEI MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI REGGIO CALABRIA

Alla Dott.ssa Maria Domenica Lo Faro mariadomenica.lofaro@cultura.gov.it

E P.C.

alla Dott.ssa Valeria Galante valeria.galante@cultura.gov.it

Al Segretario amministrativo Dott.ssa Maria Elena Giangrande mariaelena.giangrande@cultura.gov.it

Alla RSU

ALLE OO.SS.

Lettera inviata solo tramite e-mail. Sostituisce l'originale ai sensi dell'art. 43 c.6 D.P.R. 445/2000 e art. 47 c.1 e 2 D.Lgs 82/2005

Oggetto: Ordine di servizio n. 1/2023

IL DIRETTORE

Visto il D.P.C.M. n. 169 del 2 dicembre 2019 che include il Museo Archeologico Nazionale di Reggio Calabria tra gli Istituti di rilevante interesse nazionale dotati di autonomia speciale;

Visto il decreto di nomina del Direttore del Museo Archeologico Nazionale di Reggio Calabria MiC DG-MU rep. reg. decreti n. 1050 del 6 novembre 2023;

Visto l'art. 4 c. 2 e art. 10 D.M. del 23 dicembre 2014 concernente "Organizzazione e funzionamento dei musei statali";

Visto il decreto 21 febbraio 2018 "Adozione dei livelli minimi uniformi di qualità per i musei e i luoghi della cultura di appartenenza pubblica e attivazione del Sistema museale nazionale";

Visto l'accordo concernente l'indivuduazione dei profili professionali del Ministero del 20 dicembre 2010;

Visto il D. Lgs. 165 del 2001;

Visti gli artt. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e ss.mm.ii;

Vista la Determina Dirigenziale REP 131 de16/05/2022 afferente l'organizzazione dei servizi del Museo Archeologico nazionale di Reggio Calabria;

nelle more di una completa organizzazione dei servizi di questo Museo, la S.V. è incaricata di svolgere le attività correlate al proprio profilo professionale relative agli adempimenti afferenti all'ambito "Trasparenza" previsti dal Dlgs. 33/2013 a tutta la relativa normativa in materia nonché allo svolgimento delle attività afferenti al "Regolamento generale sulla protezione dei dati" (RGPD).

Nello svolgimento della suddetta attività la S.V. si avvarrà del supporto della Dot.ssa Valeria Galante, funzionario amministrativo, per tutta la durata del periodo di prova della suddetta dipendente.

Filippo Demma DIRETTORE

Museo Archeologico Nazionale di Reggio Calabria



